
UCHWAŁA Nr 2217/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10.06.2020 r.       

 

W sprawie wprowadzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2020. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w pozycji nr 8 Planu Zamówień Publicznych na rok 2020, gdzie  nazwę 

planowanego zamówienia pn. „Medialna kampania w mediach zagranicznych” zastępuje się 

nazwą: „Krajowa medialna kampania promocyjna”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                       Wicemarszałek  

                      Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

                               Marek Bogusławski  

 

 

 


